
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад общеразвивающего вида №185»

ПРИКАЗ
от 01.09.2023г. № 100

О создании аттестационной комиссии в МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 185», осуществляющей аттестацию педагогических 
работников на соответствие занимаемой должности в 2023-2024 учебном

В соответствии с приказа Министерства просвещения Российской 
Федерации от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность» с целью непрерывного повышения 
профессионального уровня педагогов, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 185» в 2023-2024 учебном году в следующем составе:
председатель комиссии -  Ивлева Е.С., старший воспитатель 
заместитель председателя комиссии -  Кочнева А.И., старший воспитатель 
члены комиссии:
Мурадян К.Г., председатель первичной профсоюзной организации;
Беседа И.В., музыкальный руководитель;
Бурда С.А., воспитатель 
секретарь аттестационной комиссии:
Смирнова А.Н., воспитатель

2. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации 
педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 185» в 
2023-2024 учебном году старшего воспитателя Ивлеву Елену Сергеевну.

3. Ответственному за организацию аттестации педагогических 
работников, старшему воспитателю Ивлевой Е.С. ознакомить педагогический 
коллектив с настоящим приказом на педагогическом часе.

4. Обеспечить сохранность аттестационных материалов в течение 5 лет.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. заведующего МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 185» И.М. Шарипова

Л ____________________ __________

году


		2023-09-05T11:01:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 185"




